
 
 
Información General
 
Entidad : PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ
Organismo : ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Y RÉGIMEN INTERIOR
Expediente : 067/20
Objeto : Diseño, impartición y seguimiento de cuatro acciones formativas (7 ediciones) para la
implementación de los Objetivos de Desarrollo Sostenible y del Plan Estratégico de la Dip. de Badajoz
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 13.300,00€
Importe de licitación con impuestos : 16.093,00€
Fecha Publicación : 19 - 02 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 19 - 02 - 2020 12:15
-  Fin del plazo : 26 - 02 - 2020 14:00
C.P.V. :
[ 80000000 ]  Servicios de enseñanza y formación.
 
Más información : Proyecto: FORMACIÓN CONTINUA 2019/2020 Código de Proyecto: 2020/3/CONTI/1
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)
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eSobre2020-0093000002-0.paxe

sGt9ChG4xUnYuyiiYArptJH23yo=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

9/
02

/2
02

0 
12

:1
7:

48
.


